Idem illustri regi Vngarie! et cetera.

Litteras, quas serenitati nostre per Ciben(iensem)? prepositum magnitudo
vestra transmisit, ut decuit hilari vultu letaque manu recepimus, et intellectis ad
plenum hiis, que ipsarum series continebat, ingenti gaudio noster animus exul-
tavit. Sane etsi tenaciter propositum nostrum id teneat idque precipue vota no-
stra inquirant, ut mundi primates, quos divus augustus genitor noster> examinis
certi iuditio sibi et nobis elegit ac fecit amicos, sincero sic mentis affectu dili-
gere, servare et colere, ut antique contractus amicicie paribus studiis et affecti-
bus mutuis inter nos et eos insolubiliter roboretur, inducit nos tamen specialis
intentio, ut non alteratus a patre filius ad amicicie cultum, quam dictus genitor
noster cum illustri genitore vestro* contraxit, in qua vos exhibuistis legitimum
successorem, totis desideriis aspiremus, ne videantur obisse parentes, ubi in
mutua gracia loco parentum succedentibus filiis insolubili nexu inter nos et vos
conformis erit mentium habitus et uniformitas animorum.

Invitati igitur per magnificentiam regiam ad mutue amicicie et cognitionis
preclara convivia, velut hii, quod vultis volumus et cupimus, quod optatis se-
reno vultu ac mente placida, tales fideles nostros beneplaciti nostri conscios ad
presentiam vestram providimus destinandos.

Quorum verb(is)? et cetera.

52.

(Konig Konrad IV.) versichert dem Konig (Ludwig 1X.) von Frankreich
die Fortsetzung der vom Vater gepflegte Freundschaft, kiindigt seine
Fahrt nach Sizilien und die bevorstehende Kronung in sacro palatio ci-

51. a) Auflisung unsicher L.

51. 1) Kg. Béla IV. von Ungarn (1235-1270).

2) Cibinium = Sibin (Hermannstadt), Siebenbiirgen, Rumdnien.
3) Ks. Friedrich I1. (1196-1250).

4) Kg. Andreas I1. von Ungarn (1205-1235).
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vitatis nostre Panormi an und erklart sich seinerseits zur Unterstiitzung
des Herrschers in imperio et regnis nostris ... per terram et mare bereit.

Uberlieferung: I, fol. 136°~137r.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 165 Nr. 52.

Regi Franciel.

Fidelis amicicie fedus et sincere dilectionis zelum, quem dudum divum au-
gustum felicis memorie dominum patrem nostrum ad predecessores vestros et
vos constanter novimus habuisse, successione quadam in viscera nostra trans-
fusum, firma et stabili mente semper servare proponimus illibatum, velut qui
honorem vestrum affectuose diligere, comoda studiose respicere et voluntatem
nostram voluntatibus vestris tenaciter volumus counire.